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1.0 Bestuursverslag
Stichting Verband van Katholieke Maatschappelijk organisaties/Katholiek Netwerk
Van der Does de Willeboissingel 12,5211 CB 's-Hertogenbosch
Postbus 11062, 5200 EB 's-Hertogenbosch
RSIN 008239083 KvK 41083463

1.1 Statutaire doelstelling van de Stichting Verband van Maatschappelijke Organisaties/
Katholiek Netwerk
De Stichting Verband van Katholieke Maatschappelijke Organisaties/Katholiek Netwerk (VKMO)
heeft ten doel de bevordering van samenwerking van katholieke maatschappelijke organisaties
teneinde met name elkaars maatschappelijke verantwoordelijkheid te ondersteunen en te
versterken en de katholieke levensbeschouwing op eigentijdse wijze gestalte te geven in de
Nederlandse samenleving en in het werk van de deelnemende organisaties in het bijzonder.
Zij tracht dit doel te bereiken door:
- Het bieden van een forum voor bezinning, inspiratie en overleg;
- Zonder aantasting van de rechten van de afzonderlijke organisaties het door uitwisseling
van informatie en zienswijzen bepalen en uitvoeren van een gemeenschappelijk beleid dat
de doelstellingen en/of mogelijikheden van de afzonderlijke organisaties te boven gaat en
het behartigen van gemeenschappelijke belangen op maatschappelijk, politiek en
kerkelijk viak;
- Het samenwerken met andere organisaties en instellingen die vanuit een christelijke
visie vergelijkbare doelstellingen nastreven;
- Alle andere wettige middelen die ter verwezenlijking van de doelstelling bevorderlijk
kunnen zijn.

1.2. Risico's en onzekerheden

De baten zijn grotendeels afkomstig van de bijdragen van de bij het VKMO betrokken lidorganisaties.
Het is dus van belang om het bestand van betrokken organisaties op peil te houden en waar mogelijk
uit te breiden. Daarnaast zijn er ordes en congregaties die de activiteiten van VKMO steunen. Het
werven van voldoende fondsen is een blijvend aandachtspunt.

1.3. Doelrealisatie

Het VKMO biedt de leden activiteiten aan met het doel hen in hun dagelijks werkt te inspireren,

met en van elkaar te leren, elkaar te ontmoeten en lidorganisaties voor elkaar en voor het bredere
netwerk zichtbaar te maken. Dit doet het VKMO via een aantal activiteiten: het Allerheiligenberaad,
inspiratie weekenden, reizen, wandelingen, het uitbrengen van de maandelijkse nieuwsbrief,

het present zijn bij activiteiten van b.v. het Christelijk Sociaal Congres. Het VKMO werkt nauw samen
met Stichting Thomas More. Beide organisaties vullen elkaar aan.

1.4 Het VKMO in 2021

Voor VKMO was 2021 een overgangsjaar. Niet alleen door de voortdurende pandemie, waardoor
fysieke activiteiten helaas nauwelijks plaats konden vinden. Het jaar was een overgang van een
netwerk- en projectorganisatie naar een netwerkorganisatie die projecten draait van, voor en door
het netwerk. Het project Logia werd in 2021 afgesloten. De nieuwsbrief werd succesvol
geintroduceerd en de mogelijkheden van de digitale media werden ten volste benut. Ontmoeten
konden we online, in één op één gesprekken, maar ook tijdens de kloosterwandeling in juni.

Het jaar eindigde droevig met het plotselinge overlijden van René Grotenhuis.

1.5. Financieel beleid

De activiteiten van het VKMO worden gefinancierd door contributies van haar leden en door
projectsubsidies. De leden ontvangen in het begin van het jaar een contributienota. Subsidies
worden geworven door het indienen van aanvragen bij fondsen. Tevens wordt voor deelname



activiteiten inschrijfgeld gevraagd. Communicatie over de activiteiten vindt plaats via de
website www.vkmo.nl. Aan de leden en aan andere betrokken wordt een digitale nieuwsbrief
verzonden. Met het laten afvloeien van één van de medewerkers is er een gezonde financiéle
basis gecreéerd.

Het VKMO heeft geen winstoogmerk en is door de Belastingdienst gekenmerkt als ANBI.

1.6. Financiéle resultaten en het ten aanzien van de financién gevoerde beleid

Voor de financiering van haar activiteiten is het VKMO geheel afhankelijk van contributies
en donaties. Het totaal aan inkomsten bedroeg in het verslagjaar in totaal € 177.100
(2020: € 204.403). De uitgaven in het verslagjaar bedroegen € 195.675 (2020: € 176.778).
In 2021 is een tekort van € 18.575 (2020: surplus € 27.625).

Voorstel bestemming resultaat

Het bestuur van de stichting stelt voor om het tekort van € 18.575 als volgt te bestemmen:
- Onttrekking van 18.575 aan de overige reserves.

Dit voorstel is al in de jaarrekening verwerkt.

1.7. Samenstelling van bestuur en directie per 31-12-2021:

Bestuur: M. van der Sloot voorzitter
P.J.H. Fey bestuurslid
D.G.H. van der Werf  penningmeester
M.B. Witte bestuurslid
H. Krabbendam bestuurslid
L.C. Zevenbergen bestuurslid

De directie van het VKMO werd in het verslagjaar door mevrouw mr. T.C. Geelkerken LLM.
gevormd.

1.8. Uitzicht op de toekomst

In 2022 zet het VKMO het in 2020 gestelde en in 2021 gevoerde beleid voort. Het VKMO
ontwikkelt zich steeds meer tot een netwerkorganisatie, van, voor en door leden. In 2022 zal
dit het meest zichtbaar worden in het project 'Katholiek Doen!" waarin wordt samengewerkt
met verschillende organisaties uit het netwerk. Voor 2022 staat een Romereis gepland en
kunnen hopelijk een flink aantal activiteiten fysiek plaatsvinden. De samenwerking met
Stichting Thomas More zal worden gecontinueerd.

Deze jaarrekening is vastgesteld in de bestuursvergadering van 7 april 2022

M. van der Sloot D.G.H. van der Werf
Voorzitter Penningmeester



2.1. Balans per 31 december 2021
(na resultaatbestemming)

ACTIVA

VASTE ACTIVA
Computerapparatuur
Inventaris

VLOTTENDE ACTIVA

Debiteuren

Vorderingen bijdragen organisaties
Overige vorderingen

LIQUIDE MIDDELEN
Liquide middelen
Liquide middelen RIPD

PASSIVA

RESERVES EN FONDSEN
Overige reserves

KORTLOPENDE SCHULDEN
Loonheffingen

Vooruitontvangen bedragen
Crediteuren

Overige schulden op korte termijn

31-12-2021

447
413

860

2.036

17

2.053

169.012
8.556

177.568

180.481

155.640

6.129
2.000
368
16.344

24.841

180.481

31-12-2020

1.143
778
1.921

7.723
212

7.935

204.496
9.100

213.596

T 223.452

174.215

6.502
35.000
1.602
6.133

49.237

223.452



2.2. Staat van baten en lasten 2021

BATEN

Bijdrage organisaties

Bijdrage bijzondere deelnemers
Giften

Inschrijfgeld

Publicaties

Totaal bijdragen

Projecten

SOM VAN DE BATEN

LASTEN

Salarissen

Sociale lasten
Pensioenlasten
Doorbelaste salarissen
Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten
Projecten
Afschrijvingen

Bankrente
Bankkosten
SOM VAN DE LASTEN

SALDO VAN BATEN EN LASTEN

BESTEMMING SALDO
Onttrokken aan overige reserves
Toegevoegd aan overige reserves

2021 2021 2020

Werkelijk Begroting Werkelijk
96.767 102.100 117.771
912 - 912
2.160 10.000 4.250
650 17.000 -
- 4.000 2.030
100.489 133.100 124.963
76.611 73.900 79.440
177.100 207.000 204.403
99.094 151.800 86.295
14.314 14.533
13.401 12.189
39.477 9.029
3.995 6.000 4.330
9.544 10.500 9.809
140 500 418
5.946 6.000 7.252
3.549 5.439 8.532
3.628 27.450 22.316
1.061 1.061 1.061
194.149 208.750 175.764
- -50 -1
1.526 700 1.015
1.526 650 1.014
195.675 209.400 176.778
-18.575 -2.400 27.625
-18.575 -2.400 -
- - 27.625
-18.575 -2.400 27.625




2.3. Grondslagen voor de waardering en resultaatbepaling

Algemeen
De jaarrekening is opgesteld volgens de richtlijnen voor de Jaarverslaglegging Rjk C2 Kieine

Fondsenwervende organisaties. De grondslagen die worden toegepast voor de waardering
van activa en passiva en de resultaatbepaling zijn gebaseerd op historische kosten.

Waarderingsgrondslagen voor de balans

Materiéle vaste activa

De materi€le vaste activa worden gewaardeerd tegen aanschaffingswaarde, verminderd met
lineair berekende afschrijvingen, op basis van de geschatte economische levensduur. In het
jaar van aanschaf, respectievelijk bij desinvestering, worden de afschrijvingen naar tijdsgelang
berekend. Boekwinsten op materiéle vaste activa worden verantwoord onder de overige baten.
De afschrijvingen zijn gebaseerd op de volgende percentages:

Inventaris en computer: 20%

Website: 33,3%

Debiteuren
De debiteuren zijn gewaardeerd tegen de nominale waarde. Indien nodig wordt op de
waardering gecorrigeerd voor mogelijke oninbaarheid.

Liquide middelen
Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en direct opeisbare deposito's met een
looptijd korter dan twaalf maanden.

Overige activa en passiva
De overige activa en passiva, voor zover deze hierboven niet zijn toegelicht, worden
gewaardeerd tegen nominale waarden.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de in het boekjaar
geleverde prestaties en de kosten en andere lasten over het boekjaar, op basis van
verkrijgingsprijzen. Winsten op transacties zijn verantwoord in het jaar waarin ze zijn
gerealiseerd; verliezen zijn verantwoord in het jaar waarin deze voorzienbaar zijn, rekening
houdend met de grondslagen voor voorzieningen.

Baten
De baten omvatten alle bijdragen van deelnemende organisaties, giften, projectbijdragen en
dergelijke.

Lasten
De lasten worden bepaald op basis van de feitelijke uitgaafprijzen.

Rentebaten en - lasten

De rentebaten betreffen het van derden ontvangen en te ontvangen bedrag aan interest over het
het boekjaar. De rentelasten betreffen het betaalde en te betalen bedrag aan interest over

het boekjaar.



2.4. TOELICHTING OP EN SPECIFICATIES INZAKE BALANS PER 31 DECEMBER 2021

VASTE ACTIVA

Computerapparatuur
Saldo per 1 januari
Investeringen
Afschrijvingen

Stand per 31 december

Inventaris

Saldo per 1 januari
Investeringen
Afschrijvingen

Stand per 31 december

VLOTTENDE ACTIVA

Debiteuren
Debiteuren

LIQUIDE MIDDELEN

Liquide middelen

ING rekening Spaarrekening

ING Rekening courant

ING Oranje Spaarrekening

ING Rekening courant

Triodos Bank rekening courant
Triodos Bank spaarrekening

Kas

ING spaarrekening
ING rekening-courant

31-12-2021

1.143

-696

447

778

-365

413

2.036

31-12-2021

1.410
2212
1.213
163.958
216

3

169.012

8.556

8.556

177.568

31-12-2020

499
1.340
-696

1.143

1.143

-365

778

7.723

31-12-2020

1.410
10.610
1.328
311
190.594
240

3

204.496

96
9.004
9.100

213.596



PASSIVA

Overige reserves
Saldo VKMO per 1 januari
Nadelig/voordelig exploitatie saldo

Stand per 31 december

Loonheffingen
Loonbelasting december

Overige schulden op korte termijn
Transitievergoeding

Reservering vakantiegeld
Accountantskosten

31-12-2021

174.215
-18.575

155.640

31-12-2021

6.129

31-12-2021

10.000
4.287
2.057

16.344

31-12-2020

146.580
27.625

174.215

31-12-2020

6.502

31-12-2020

4.076
2.057

6.133



2.5. TOELICHTING OP EN SPECIFICATIES INZAKE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

BIJDRAGE ORGANISATIES
Actioma

Adveniat

Berne Media

Bluyssen Fonds

C.N.V.

C.N.V. Connectief

Cordaid

FNV

Heilig Land Stichting Orientalis
Huis voor de Pelgrim
Kansfonds

Katholiek Nieuwsblad
Katholiek Vrouwen Dispuut
KBO-PCOB

KRO-NCRYV
UnieNzv/Kwintessens/Edukans
Mensen met een missie

MIVA

N.K.S.R.

Nationaal Katholiek Thuisfront
Netwerk Katholieke Vrouwen
Pax Christi

Radboud Universiteit Nijmegen
RadboudUMC

Relief

Sobriétas

Stg. Bisschoppelijke Vastenactie
Stichting Leerhuis Westerhelling
Stg. Octavia van Breemen
Stichting Thomas More

Tilburg University

Verus

Vincentiusvereniging Nederland
VKLO

VNB

BIJDRAGE BIJZONDERE DEELNEMERS

Adelbert Vereniging
Sint Bonaventura-AOb/FNV
Thijmgenootschap

2021

356
265
1.456
520
9.400
5.134
8.144
11.322
580
1.059
6.729
794
132
2.557
8.500
1.070
-2.036
1.639
2.118
265
107
2.500
11.330

1.059
265
2.168
150
1.000
977
11.330
5.131
480
266

96.767

158
489
265

912

10

2020

356
265
1.456
520
9.400
5.134
8.144
11.322
580
1.059
6.729
794
132
4.748
8.500
1.070
4.072
1.639
2.118
265
107
2.500
11.330
11.687
1.059
265
2.168

977
11.330
5.131
480
266
2.168

117.771

158
489
265

912



GIFTEN
Giften

PROJECTEN
Logia

Katholiek Netwerk
Actiegenoten

LASTEN

SALARISSEN

Bruto salarissen

Transitievergoeding

Vakantiegeld

Reservering vakantiegeldvoorziening

In 2021 waren er twee werknemers in dienst bij de Stichting VKMO-Katholiek Netwerk in de
functies van secretaresse en stafmedewerker. (2020:2) Salariskosten worden niet
verbijzonderd naar projecten. Het bestuur ontvangt geen vergoeding voor haar werkzaam-

heden.

OVERIGE PERSONEELSKOSTEN
Ziekteverzuimverzekering
Overigen

HUISVESTINGSKOSTEN
Vaste lasten
Huur

VERKOOPKOSTEN
Representatiekosten

2021

2.160

10.000
66.611

76.611

86.158
10.000

7.223
-4.287

99.094

2021

3.909
86

3.995

2021

48
9.496

9.544

140

11

2020

4.250

56.940

22.500

79.440

82.985

7.386
-4.076

86.295

2020

3.848
482

4.330

2020

541
9.268

9.809

418



KANTOORKOSTEN
Computerkosten
Kantoorartikelen
Portikosten

Kantinekosten
Vakliteratuur
Contributies/abonnementen
Telefoon- en internetkosten
Reis/verblijffkosten

Overige kantoorkosten

ALGEMENE KOSTEN
Accountant/administratiekosten
Organisatieadvieskosten

PROJECTEN
Allerheiligenberaad
Diverse bijeenkomsten
Katholiek netwerk
Kloosterwandeling
Publicaties

Logia

Tafelgenoten
Actiegenoten
Soeterbeeck

AFSCHRIJVINGEN
Afschrijving computerapparatuur
Afschrijving inventaris

196
190
624
31

88

66
3.395
1.270
86

5.946

2021

3.549

3.549

118
1.260
1.615

300

223

112

3.628

696
365

1.061

12

925
619
1.075
66
348
66
3.480
655
18

7.252

2020

2.633
5.899

8.532

91
540

4.733
14.601
35
1.608
708

22.316

696
365

1.061



2.6. Financiéle instrumenten

Kredietrisico

Het VKMO loopt kredietrisico over overige vorderingen en liquide middelen. Het risico wordt
echter laag ingeschat doordat het kortlopende vorderingen zijn en de rentecondities op de
liquide middelen kortlopend variabel zijn. De (overtollige) liquide middelen zijn bij gerenom-
meerde banken ondergebracht.

Het VKMO maakt in de normale bedrijfsuitvoering geen gebruik van afgeleide financiéle
instrumenten (derivaten). Op basis van overige financiéle middelen (o.a. vorderingen,
schulden en liquide middelen) wordt het VKMO blootgesteld aan kredietrisico en liquiditeits-
risico.

Renterisico

Het VKMO heeft geen externe financiering. Het renterisico wordt daarom laag ingeschat.
Liquiditeitsrisico

Het VKMO bewaakt haar eigen liquiditeitspositie en ziet erop toe dat er steeds voldoende
liquiditeiten beschikbaar zijn om aan de verplichtingen te kunnen voldoen.

Valutarisico

De stichting heeft geen transacties in vreemde valuta. Daarnaast handelt de stichting niet in
vreemde valuta, noch wordt er gespeculeerd op koersontwikkelingen.

2.5 Algemeen Nut Beogende Instelling (ANBI)
Het VKMO is door de Belastingdienst aangemerkt als een ANBI-instelling.

2.8. Niet uit de balans blijkende verplichting

Huurverplichting

Met ingang van 1 december 2018 wordt een deel van het pand Van der Does de Willebois-
singel 12 te 's-Hertogenbosch gehuurd. De huurprijs per maand bedraagt € 799,- (incl.
energie en servicekosten) en wordt jaarlijks geindexeerd.

13



3. Begroting 2022

OPBRENGSTEN
Contributie bijdragen organisaties
Fondswerving algemeen

Projectsubsidies
Logia
Katholiek Doen! [d]

Inschrijfgeld/verkoopopbrengst
Leuven inspiratieweekend

Soeterbeeck studiedagen
Allerheiligenberaad
Logiadagen/Communicatiedagen
Kloosterwandeling

Reis

Verkoop Proeven van Goed Samenleven
Samenleven

BRUTO RESULTAAT

Bedrijfskosten
Salarissen

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten

Algemene kosten

Activiteiten en Projectkosten
Diverse bijeenkomsten

Leuven inspiratieweekend
Soeterbeeck studiedagen
Allerheiligenberaad

Katholiek Netwerk

Reis

Logia

Nieuwsbrief

Webinars

Kloosterwandeling

Actiegenoten

VKMO - Uitgave

Uitgave Proeven van Goed Samenleven
Totaal activiteiten en projectkosten

Afschrijvingen

TOTAAL KOSTEN

2021 2022
102.100 102.510
10.000 5.000
112.100 107.510
73.900 -
65.000

73.900 65.000
7.000 -
3.300 5.200
4.700 4.700
2.000 =

- 100

- 3.000

4.000 4.000
21.000 17.000
207.000 189.510
151.800 118.700
6.000 4.200
10.500 10.500
500 500
6.000 3.500
6.500 6.500
181.300 143.900
500 500
7.500 -
5.200 5.200
6.000 4.500

- 3.000

3.500 =
1.000

1.500

- 600

4.000 =

- 35.000
26.700 51.300
750 750
208.750 195.950

14



SALDO -1.750 -6.440

Bankrente 50
Bankkosten -700 -1.500
NETTO RESULTAAT -2.400 -7.940

[v] activiteiten kunnen alleen plaatsvinden indien subsidies worden toegekend.
[d] deels nog aan te vragen. 50k is toegekend, 15k moet nog worden aangevraagd.
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P TUES S S

BEOORDELINGSVERKLARING VAN DE ONAFHANKELIJKE ACCOUNTANT

Aan: het Bestuur van Stichting Verband van Katholieke Maatschappelijke
Organisaties/Katholiek Netwerk

Onze conclusie
Wij hebben de jaarrekening van Stichting Verband van Katholieke Maatschappelijke
Organisaties/Katholiek Netwerk te ‘s-Hertogenbosch over 2021 beoordeeld.

Op grond van onze beoordeling hebben wij geen reden om te veronderstellen dat de in dit
jaarverslag opgenomen jaarrekening geen getrouw beeld geeft van de grootte en de
samenstelling van het vermogen van Stichting Verband van Katholieke Maatschappelijke
Organisaties/Katholiek Netwerk per 31 december 2021 en van het resultaat over 2021 in
overeenstemming met Titel 9 Boek 2 BW.

Deze jaarrekening bestaat uit:

e de balans per 31 december 2021;

e de staat van baten en lasten over 2021; en

e de toelichting met een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiéie
verslaggeving en andere toelichtingen.

De basis voor onze conclusie

Wij hebben onze beoordeling verricht in overeenstemming met Nederlands recht, waaronder
de Nederlandse Standaard 2400 'Opdrachten tot het beoordelen van financiéle overzichten'.
Deze beoordeling is gericht op het verkrijgen van een beperkte mate van zekerheid. Onze
verantwoordelijkheden op grond hiervan zijn beschreven in de sectie 'Onze
verantwoordelijkheden voor de beoordeling van de jaarrekening.’

Wij zijn onafhankelijk van Stichting Verband van Katholieke Maatschappelijke
Organisaties/Katholiek Netwerk zoals vereist in de Verordening inzake de onafhankelijkheid
van accountants bij assurance-opdrachten (ViO) en andere relevante
onafhankelijkheidsregels in Nederland. Daarnaast hebben wij voldaan aan de Verordening
gedrags- en beroepsregels accountants (VGBA).

Wij vinden dat de door ons verkregen assurance-informatie voldoende en geschikt is als
basis voor onze conclusie.

Verantwoordelijkheden van het bestuur
Het bestuuris verantwoordelijk voor het opmaken en getrouw weergeven van de
jaarrekening in overeenstemming met Titel 9 Boek 2 BW.

In dit kader is het bestuur verantwoordelijk voor een zodanige interne beheersing die het
bestuur noodzakelijk acht om het opmaken van de jaarrekening mogelijk te maken zonder
afwijkingen van materieel belang als gevolg van fouten of fraude.

Onze verantwoordelijkheden voor de beoordeling van de jaarrekening

Onze verantwoordelijkheid is het zodanig plannen en uitvoeren van een
beoordelingsopdracht dat wij daarmee voldoende en geschikte assurance-informatie
verkrijgen voor de door ons af te geven conclusie.

16
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FCCUNESS'S

De mate van zekerheid die wordt verkregen bij een beoordelingsopdracht is aanzienlijk lager
dan de zekerheid die wordt verkregen bij een controleopdracht verricht in overeenstemming
met de Nederlandse controlestandaarden. Derhalve brengen wij geen controleoordeel tot
uitdrukking.

Wij hebben deze beoordeling professioneel kritisch uitgevoerd en hebben waar relevant
professionele oordeelsvorming toegepast in overeenstemming met de Nederlandse
Standaard 2400.

Onze beoordeling bestond onder andere uit:

e Het verwerven van inzicht in de entiteit en haar omgeving en in het van toepassing zijnde
stelsel inzake financiéle verslaggeving, om gebieden in de jaarrekening te kunnen
identificeren waar het waarschijnlijk is dat zich risico’s op afwijkingen van materieel
belang voor zullen doen als gevolg van fouten of fraude, het in reactie hierop opzetten en
uitvoeren van werkzaamheden om op die gebieden in te spelen en het verkrijgen van
assurance-informatie die voldoende en geschikt is als basis voor onze conclusie;

e Het verkrijgen van inzicht in de administratieve systemen en administratie van de entiteit
en het overwegen of deze gegevens opleveren die adequaat zijn voor het doel van het
uitvoeren van cijferanalyses;

Het inwinnen van inlichtingen bij het bestuur en andere functionarissen van de entiteit;
Het uitvoeren van cijferanalyses met betrekking tot de informatie opgenomen in de
jaarrekening;

e Het verkrijgen van assurance-informatie dat de jaarrekening overeenstemt met of
aansluit op de onderliggende administratie van de entiteit;

e Het evalueren van de verkregen assurance-informatie;

e Het overwegen van de geschiktheid van de gebruikte grondslagen voor financiéle
verslaggeving en het evalueren of de door het bestuur gemaakte schattingen redelijk
lijken;

e Het overwegen van de algehele presentatie, structuur en inhoud van de jaarrekening en
de daarin opgenomen toelichtingen: en

* Het overwegen of de jaarrekening, inclusief de gerelateerde toelichtingen, een getrouw
beeld lijkt te geven van de onderliggende transacties en gebeurtenissen.

Oss, 7 april 2022
VWG Accountants B.V,

J.P. Wouterse RA
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